

طالوع

روزنامه

تاریخ
۷
خرداد
۱۴۰۱
شنبه

سرپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان از پلمپ یک واحد فروش فرآورده‌های لبنی در این شهرستان خبر داد و گفت: واحد صنعتی مذکور به دستور دادستان عمومی و انقلاب شهرستان و به دلیل گران‌فروشی و عدم ارائه مجوزهای لازم برای فعالیت، پلمپ شد.

به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان، غلامعباس زارعی فر با اطمینان بخشی به شهروندان مبنی بر نظارت مداوم و برخورد قاطع با متخلفین ابراز کرد: در بازدید مشترک از ۱۵ واحد صنعتی با حضور

ناخالص ملی است.

به گزارش ایرنا، مهدی دوستی عصر پنجشنبه در سفر به شهرستان بندرلنگه و نشست شورای اداری استان با محوریت بررسی مسائل، مشکلات و ظرفیت‌های بخش‌های مرکزی، مهران و شیبکوه این شهرستان، افزود: اصلی‌ترین میبث در بندرلنگه اقتصاد دریا است، بندرگاه این شهرستان به دلیل وجود آب‌خوره‌های نامناسب، رشد شناورهای و ایجاد ظرفیت‌های جدید به طور قطع باید جابه‌جا شود و جانمایی جدیدی انجام شود که این موضوع در نخستین روزهای شروع به کار دولت سیزدهم در دستور کار قرار گرفت.

وی ادامه داد: نشست مهمی با رئیس سازمان بنادر و دریانوردی و معاون وزیر راه و شهرسازی در روز اول فروردین سال جاری داشتیم که در این جلسه ایجاد بندرگاه جدید برای بندرلنگه مطرح شد و کارهای پژوهشی آن هم با اخذ مشاوره به انجام رسید.

وی اضافه کرد: یکی دیگر از مهمترین موضوعات تخصیص زمین در پسرکانه‌های بندر است چرا که بندرگاه در آینده توسعه خواهد یافت و نیاز است زمین زیادی به آن تخصیص یابد.

رئیس شورای اداری هرمزگان اظهار داشت: گازرسانی به اقصی نقاط هرمزگان کاری ضروری و مهم است و به مردم شهرستان بندرلنگه قول دادیم که این کار انجام شود که عملیات گازرسانی به توسعه این شهرستان کمک می‌کند. استاندار هرمزگان همچنین گفت: سال‌های ورزشی نیمه تمام و همچنین طرح‌های نیمه تمام دیگر در حوزه آب و برق باقی مانده است که برای آن‌ها تصمیم‌هایی گرفته شد. وی افزود: چند طرح اصلی در حوزه بندرلنگه به لحاظ زیرساخت ملی وجود دارد، یک کریپور شرق به غرب از این شهرستان عبور می‌کند که برای این مهم اعتبارهای قابل توجهی دریافت شد و همچنین برای جاده کمربندی بندرلنگه در این خصوص هم اعتباراتی در نظر گرفته شد که امیدواریم که بخشی از این طرح در دهه فجر امسال افتتاح شود.

استاندار هرمزگان در زمینه زیرساخت‌های آموزش و پرورش بندرلنگه هم اشاره کرد: مصوب شد که آموزش و پرورش ۲ رشته مختلف مربوط به علوم و فنون دریایی و زیرساخت‌های شிலاتی ایجاد کند و برای تسریع در این کار تا زمان ساخت ابنیه و مدارس جدید، در مدارس فعلی این رشته‌ها فعال شود.

وی گفت: یکی از بزرگترین طرح‌ها در بندرلنگه، به عنوان ابر طرح ملی مزرعه پرورش میگو مهرگان است، این طرح بزرگ در زمینی به وسعت ۱۰ تا ۱۳ هزار هکتار می‌تواند توسعه یافته و دومین مزرعه بزرگ دنیا محسوب می‌شود که می‌تواند در زمینه اشتغال‌زایی به شهرستان و استان کمک کند.

دوستی بیان داشت: راه‌اندازی یک همچنین طرح بزرگ ملی کار بسیار سختی است و این موضوع مهم را به طور مجزا در کارگروه پیمان پیش می‌بریم که با ایجاد چنین ظرفیتی بخشی از نیازهای مردم هرمزگان در حوزه اشتغال، صادرات و افزایش تولید ناخالص ملی و غیره برطرف خواهد شد. وی اشاره کرد: مسکن جوانان به عنوان یک مطالعه عمومی است که برای زمین مورد نیاز متقاضیان مسکن در شهرستان بندرلنگه یک قطعه ۵۰ هکتاری و یک قطعه ۷۰ هکتار مشخص شده است.

استاندار هرمزگان ادامه داد: زمینی هم که برای متقاضیان در نظر گرفته شد و در صورت احراز هویت متقاضیان باید مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال هزینه آورده را واریز کنند تا بتوان ظرف مدت یک ماه کلنگ آن را بر زمین زد، بنابراین این موضوع به مبلغ واریزی و تکمیل آورده متقاضیان بستگی دارد.

دوستی اضافه کرد: طرح هادی روستایی در ۲ بخش در شهرستان لنگه انجام خواهد گرفت، در حوزه تکمیل زیرساخت‌های صنعتی شهرستان بندرلنگه و همچنین آب‌رسانی و برق‌رسانی تصمیم‌هایی گرفته شد و در رابطه با برق‌رسانی به شهرک‌های صنعتی بندرلنگه اعتبارهایی در نظر گرفت شد تا زمینه مساعد برای جذب سرمایه‌گذار فراهم شود.

توسط پاسداران گننام امام زمان (عج) سپاه امام سجاد(ع)؛

۴۰۰ هزار لیتر روغن صنعتی مونتور

خودرو احتکار شده در هرمزگان

کشف شد

فرمانده سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان گفت: مأموران و ضابطان قضایی سازمان اطلاعات سپاه استان در سه عملیات جداگانه موفق به کشف ۴۰۰ هزار لیتر انواع روغن موتور خودروهای داخلی و خارجی احتکار و قاچاق به ارزش تقریبی ۱۰۰ میلیارد ریال شده‌اند.

به گزارش ایسنا از روابط عمومی سپاه امام سجاد (ع) هرمزگان، سردار ایادز سالاری با بیان اینکه پرونده اقلام کشف شده و متهمان مربوطه در مراجع قضایی و تعزیراتی استان در حال رسیدگی است اظهار داشت: دریک ماه گذشته نیز یک ونیم تن روغن خوراکی، ۱۷۹ تن آرد و ۲ تن ونیم کیلوگرم شکریه ارزش پنج میلیارد ریال در استان هرمزگان توسط پاسداران گننام امام زمان (عج) کشف و ضبط شده است.

وی افزود: اشراف اطلاعاتی پاسداران گننام امام زمان (عج) در سازمان اطلاعات سپاه استان و بهره‌گیری از ظرفیت ابزارهای فنی و اطلاعاتی و بسیج مردمی در شهرستان‌های تابعه موفق به کشف و شناسایی اماکن غیرمجاز کالا و انبارهای احتکار شده و تاکنون صدها تن کالای اساسی را کشف و با هماهنگی مراجع قانونی وارد شبکه عرضه کرده است.

سوپرست مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ارسنجان خبر داد؛ پلمپ یک واحد صنعتی متخلف در ارسنجان

دادستان، معاون فرماندار و اعضای کارگروه تنظیم بازار ارسنجان، علاوه بر پلمپ یک واحد صنعتی، پرونده ۵ واحد صنعتی دیگر به دلیل گران‌فروشی، عدم درج قیمت و کم‌فروشی به اداره تعزیرات حکومتی ارجاع شد.وی همچنین از موجودی کافی مرغ و گوشت قرمز در بازار ارسنجان خبر داد و افزود: پیرو جلسه‌ای که با حضور معاون فرماندار، رئیس اداره صحت، مسئول بازرسی اتاق اصناف، رئیس اداره دامپزشکی، کارشناسان تنظیم بازار جهاد کشاورزی و چند نفر از نمایندگان قضایی‌ها و دامداران شهرستان برگزار شد، به زودی قیمت متناقضی انواع گوشت قرمز اعلام خواهد شد.

صفحه
۳
شماره
۳۳۶۵
سال
بیست‌وهشتم

سردار سالاری یادآور شد: سپاه پاسداران در راستای حمایت از معیشت مردم و کمک به بخش‌های دولتی و برای اجرای هرچه بهتر طرح‌های اقتصادی علاوه بر ایفای نقش در حوزه تأمین و توزیع کالا‌های اساسی و نظارت بر بازار و شبکه توزیع به منظور مقابله با گران‌فروشی با کمک سایر دستگاه‌های نظارتی اعم از مراجع قضایی و تعزیرات حکومتی در زمینه برخورد قاطع با محتکران و کشف و شناسایی انبارهای غیرمجاز و اماکن غیرقانونی انباشت کالا نیز فعالیت‌های مناسبی تاکنون داشته است.

وی از آحاد مردم که با اطلاع‌رسانی به موقع از طریق تلفن ۱۱۴ ستاد خبری اطلاعات سپاه یا مراجعه به مراکز سپاه و بسیج هرگونه اقدام سوء امنیتی یا مفاسد اقتصادی را اطلاع‌رسانی می‌کنند قدردانی کرد. وی گفت: به عناصری که آگاهانه یا ناآگاهانه در پایزل دشمن بازی کرده و با اقدام‌های مجرمانه خود معیشت مردم را هدف قزام می‌دهند و با اقداماتی نظیر احتکار و گران‌فروشی کالا‌های اساسی و خوراکی فشار به مردم را مضاعف می‌کنند بطور جدی هشدار می‌دهیم که اگر بخواهند به اقدام‌های غیرقانونی و ساختار شکنانه خود ادامه دهند، با برخورد شدید و قانونی پاسداران جان بر کف نظام در سپاه و سایر نهادهای انقلابی و امنیتی مواجه خواهند شد.

استان خوزستان

معاون اول رئیس‌جمهور بر تسریع

در آواربرداری متروپل تاکید کرد



معاون اول رئیس‌جمهور بر تسریع در روند آواربرداری و جست‌وجوی افراد احتمالی زیر آوار مانده در حادثه متروپل آبادان تاکید کرد.

محمد مخبر ذوقلی که برای بازدید از ساختمان متروپل به آبادان سفر کرده در حاشیه بازدید از این ساختمان با برخی از خانواده‌های جانباختگان ابراز همدردی کرد.

به گزارش ایسنا، وی همچنین روند عملیات امدادرسانی در این حادثه را از نزدیک مورد بررسی و بازدید قرار داد. مخبر ذوقلی در این بازدید بر تسریع در روند عملیات آواربرداری و جست‌وجوی افراد زیر آوار مانده تاکید کرد. وی همچنین از افزایش امکانات و تجهیزات مورد نیاز برای آواربرداری متروپل خبر داد.

نماینده مردم آبادان در مجلس خواستار برخورد با خیرسازان جعلی

متروپل شد

یکی از نمایندگان مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی گفت: متأسفانه تعدادی افراد با هویت معلوم با ملتهب کردن فضای مجازی کار را برای نیروهای امدادی سخت کرده‌اند به همین دلیل باید با آنان برخورد شود تا نیروهای امدادی با آراش کار را پیش ببرند.

به گزارش خبرنگار ایرنا سید محمد مولوی در نشست کمیته بحران شهرستان آبادان که با حضور اعضای کمیسیون عمرانی مجلس شورای اسلامی، وزیر کشور، نماینده ولی‌فقیه در خوزستان، استاندار و مسئولان ستاد بحران وزارت کشور در سالن اجتماعات بانک تجارت برگزار شد افزود: از دستگاه قضایی و نیروی انتظامی درخواست می‌شود با رصد این افراد جلوی التهاب آفرینی آنها را بگیرند تا نیروهای امدادی با آزارش بیشتری اقدام به کار کنند.

وی در ادامه خواستار تسریع در عملیات آواربرداری ساختمان متروپل شد و اظهار داشت: برای سرعت بخشیدن به کار فقط نیروهای امدادی باید در خط مقدم عملیات آواربرداری باشند و نیروهای خدماتی در خط دوم مستقر شوند تا تداخل کاری پیش نیاید.

مولوی گفت: عملیات تخریب سازه‌های باقی مانده ساختمان باید بر اساس رعایت مقررات و نظر کارشناسان و توجه به همه نکات ایمنی در منطقه انجام شود تا حادثه‌ای دیگر رخ ندهد.

نماینده مردم آبادان در مجلس شورای اسلامی همچنین خواستار استقرار نیوجرسی (موانع بتونی) در فاصله بیشتری از محل حادثه شد و گفت: برای جلوگیری از بروز حادثه نباید اجازه داد افراد غیرعملیاتی وارد محدوده آواربرداری شوند. کمیته بحران شهرستان آبادان با حضور اعضای کمیسیون عمرانی مجلس شورای اسلامی، وزیر کشور، نماینده ولی‌فقیه در خوزستان، استاندار و مسئولان ستاد بحران وزارت کشور روز پنجشنبه در سالن اجتماعات بانک تجارت برگزار شد. اعضای کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی صبح روز پنجشنبه برای بررسی میدانی حادثه متروپل وارد آبادان شدند. وی در این دیدار ۲ قلوы متروپل آبادان دوم خرداد ماه فرو ریختی از حادثه تاکنون باعث مرگ ۱۹ نفر و مصدوم شدن ۳۷ نفر شده است.

جنوب ایران

استان کهگیلویه و بویراحمد

خراعی در جمع هنرمندان استان

کهگیلویه و بویراحمد:

کهگیلویه و بویر احمد به نسبت

ظرفیت‌هایش در حوزه سینما مورد

توجه نبوده است



رئیس سازمان سینمایی کشور گفت: سینما و امکانات آن متعلق به همه است و نباید بین فیلمساز پایتخت‌نشین و شهرستانی تفاوت قائل شویم.

به گزارش ایسنا، محمد خزاعی، رئیس سازمان سینمایی کشور و هیئت همراه خود چهارم خرداد ماه با استقبال معاون سیاسی و امنیتی استاندار کهگیلویه و بویراحمد و مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان وارد فرودگاه یاسوج شدند.

رئیس سازمان سینمایی کشور در سفر خود به یاسوج پس از حضور در گزارش شهدای این شهر با خانواده شهید عبدیان، شهید رسانه استان دیدار کرد.

رئیس سازمان سینمایی کشور همچنین با اهالی سینمای استان کهگیلویه و بویراحمد دیدار و گفتگو کرد.

خزاعی در جمع مسئولان و هنرمندان استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: در دولت و در فضای جدید این روحیه، رویه و وظیفه وجود دارد که از نزدیک در جریان متن مشکلات و دغدغه فعالان فرهنگی و سینماگران قرار داشته باشیم و بخش بزرگی از بدنه اصلی سینما را ظرفیت‌ها و استعداد‌های استانی تشکیل می‌دهند.

وی ادامه داد: رویکرد دولت انقلابی سیزدهم که با نگاه عدالت‌محورانه به امور می‌نگرد، این مسئله را طمب می‌کند که مدیرانش چنین دیدگاهی را در همه سطوح و در تمامی بخش‌ها پیگیری نمایند و تاکید و اهتمام وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و سازمان سینمایی هم در همین مسیر و مجرا قرار دارد.

رئیس سازمان سینمایی با بیان این که سینما و امکانات آن متعلق به همه است و نباید بین فیلمساز پایتخت‌نشین و شهرستانی تفاوت قائل شویم، اظهار کرد: در این دوره سعی کردیم با پرهیز از سرمایه‌محوری با توجه به مسئله شایسته‌محوری و استعدادیابی، فضا را برای همه فیلمسازان برابر ببینیم و اندیشه و محتوا و توانمندی‌ها را ملاک کار قرار دهیم. خزاعی ادامه داد: به عنوان کسی که مراحل مختلف کار سینمایی اعم از سینمای جوان، مستندسازی و تهیه‌کنندگی را تجربه کرده‌ام و به عنوان یکی از اعضای همین خانواده وقتی پرسشگری، مطالبه و جدیت را در شما می‌بینم بر سر شوق می‌آیم و احساس می‌کنم مطالبات انباشته از گذشته باعث شده با انتقاداتی جدی در این جلسه حضور داشته باشید.وی تصریح کرد: استان کهگیلویه و بویر احمد متأسفانه به نسبت ظرفیت، نیازش در حوزه سینما مورد توجه نبوده و با چالش‌ها و کمیوه‌های زیادی روبروست. این استان با وجود غنای فرهنگی، جغرافیایی زیبا، جایگاه تاریخی مهم در روند انقلاب و دفاع مقدس، و با وجود نیروهای جوان و مستعد به لحاظ توسعه زیرساخت فرهنگی و سینمایی نیاز به حمایت بیشتر دارد که بخش بزرگ از این بار مسئولیت بر عهده دستگاه‌های محلی است و در زمینه تجهیز و حوزه‌های تخصصی سینما و در عرصه تولیدات کوتاه و مستند ما هم آمادگی هرگونه همکاری را داریم.

رئیس سازمان سینمایی گفت: اما یک رسالت سنگین بر دوش شما هنرمندان و سینماگران است. چهره زیبای شهر و استانان را به تصویر بکشید. تصویر زیبایی از استان‌تان به بیرون بفرستید. وقتی تمام تمرکز شما روی فقر و محرومیت باشد و ظرفیت‌ها، زیبایی‌ها، ارزش‌های فرهنگی و جغرافیایی استان را معرفی نکنید در واقع خود شما با چنین نگاهی باعث تضعیف توریسم، اقتصاد و توسعه استان می‌شوید. خزاعی خاطرنشان کرد: منظر نگاه شما در ساخت آثار و تصویرسازی در کنار مطالبات به حق، کمک می‌کند که استان دستخوش تحول و پیشرفت شود. پس سفیران فرهنگی کارآمدی در معرفی زیبایی‌ها و ثروت‌های شهر و استان‌تان باشید.وی بیان کرد: باید متوجه باشیم به عنوان یک هنرمند در قبال جامعه، مردم، شهر و استانمان چه رسالتی داریم. شک نکنید تصویری که شما می‌سازید برای دیگران و برای دنیا ذهنیت تولید می‌کند. پس ناگزیریم به مردم و ابرازش‌های فرهنگی و اجتماعی فکر کنیم و حدیث نفس نسازیم. رئیس سازمان سینمایی گفت: توسعه زیرساخت و ایجاد سالن مستلزم مشارکت و همکاری جدی استانیاری، شهرداری و همه دستگاه‌های اجرایی محلی است و قطعاً سازمان سینمایی به‌عوان‌متولی سینما در عرصه حضور خواهد داشت.

خزاعی عنوان کرد: خوشبختانه، فضایی مناسب برای ورود فیلمسازان اولی فراهم شده و این فرصت برای فیلمسازان استان کهگیلویه و بویراحمد هم می‌یاست. خیلی از استعداد‌های بچه‌های استان به شهرستان نداشتن سرمایه به هدر رفت و ما این ساختار را تغییر دادیم.